

Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard

Vesterbrogade 6D, 1620 København V

CVR-nr. 19 50 26 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Ib Eiland
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard Vesterbrogade 6D 1620 København V
	Telefon: 33124050
	Telefax: 33932077
	CVR-nr.: 19 50 26 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ebbe Rye Petersen Bent Eiland Lisbeth Harpsøe Friberg Peter Egemar Ib Eiland Anita Harpsøe
Direktion	Ib Eiland Bent Eiland
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og forvalter 10 ejerlejligheder i ejendommen "Hillerød Parkgaard, som sælges i den takt de frigøres for lejemål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke forekommet usædvanlige forhold i i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.657.251 kr. mod -39.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse skønner, at der ikke er forhold af vigtighed ved bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomheden i det forløbne år, som ikke fremgår af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018. Resultater afhænger af hvor mange lejligheder der sælges i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.143.331	-9.267
Driftsresultat	2.143.331	-9.267
Øvrige finansielle omkostninger	-22.055	-38.398
Resultat før skat	2.121.276	-47.665
1 Skat af årets resultat	-464.025	8.446
Årets resultat	1.657.251	-39.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.461.000	0
Overføres til overført resultat	196.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.219
Disponeret i alt	1.657.251	-39.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.427.085</u>	<u>1.693.896</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.427.085</u>	<u>1.693.896</u>
Andre tilgodehavender	<u>19.851</u>	<u>13.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.851</u>	<u>13.358</u>
2 Likvide beholdninger	<u>2.688.208</u>	<u>319.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.135.144</u>	<u>2.027.068</u>
Aktiver i alt	<u>4.135.144</u>	<u>2.027.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	974.000	974.000
4 Overført resultat	694.161	497.910
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.461.000	0
Egenkapital i alt	3.129.161	1.471.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.047	4.666
Hensatte forpligtelser i alt	11.047	4.666
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	289.010	370.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.010	370.191
6 Gældsforpligtelser	16.533	18.392
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.745	82.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	956
Selskabsskat	415.644	0
Anden gæld	196.004	78.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.926	180.301
Gældsforpligtelser i alt	994.936	550.492
Passiver i alt	4.135.144	2.027.068

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	457.644	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.381</u>	<u>-8.446</u>
	<u>464.025</u>	<u>-8.446</u>
2. Likvide beholdninger		
Sydbank	172.208	319.814
Deponeringskonti, salg af ejendomme	<u>2.516.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.688.208</u>	<u>319.814</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>974.000</u>	<u>974.000</u>
	<u>974.000</u>	<u>974.000</u>
Pålydende værdi af egne aktier udgør kr. 3.900, svarende til 0,4% af aktiekapitalen. Beholdningen er fordelt på 5 stk.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	497.910	533.813
Årets overførte overskud eller underskud	196.251	-39.219
Udbytte af egne aktier	<u>0</u>	<u>3.316</u>
	<u>694.161</u>	<u>497.910</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.461.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.461.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.533</u>	<u>207.947</u>	<u>305.543</u>	<u>388.583</u>
	<u>16.533</u>	<u>207.947</u>	<u>305.543</u>	<u>388.583</u>